Site Oficial: http://www.acari.rn.leg.br  E-mail: atendimento@cma.rn.gov.br

Exmo. Senhor
JOSÉ RIVALDO LIMA
Presidente da Câmara Municipal de Acari
Nesta

 INDICAÇÃO Nº 088/2022

O Vereador signatário, no uso de suas funções legislativas, e,

nos termos regimentais, REQUER de Vossa Excelência, após ouvido o

Plenário, que seja concedido Título de CIDADANIA ACARIENSE ao Sr.

Márcio Celiano da Silva e a Sra. Maria do Carmo Morais Andrade

Araújo.

Sala das Sessões “Plenário Vereador Antônio Ferreira da

Costa”, em 18 de julho de 2022.

                               Rudyson Ric da Silva Santos
                                               Vereador

http://www.acari.rn.leg.br/
mailto:atendimento@cma.rn.gov.br